RS

Carro motorizado
de 4 ruedas




CARACTERISTICAS
TECNICAS

e Carro motorizado de ruedas R8 industrial es la solucién
ideal para eliminar la manipulacién manual de cargas.

e Para cargas de hasta 3.000 kg.
® Con ruedas superelasticas.
® Botdn para ajuste de 5 velocidades.

e Plataformas personalizadas bajo pedido.

ZOYaIAN

3km/h 456 kg 15 %

R8

Dimensiones (mm)

Radio de giro (m)

Peso con baterias (kg)

Motor (V)

Capacidad de traccién max. en plano (kg)

Capacidad de carga en plano (kg)

2.513x 1.060 x 1.183
4,50
456
24
3.000
10.000

R8 carro motorizado de 4 ruedas industrial es un equipo disenado para facilitar el
transporte de carga pesadas de hasta 3.000 kg, eliminando la manipulacién manual.
Cuenta con ruedas superelasticas, un botdn de ajuste de 5 velocidades y la posibilidad

de incorporar plataformas personalizadas segun las necesidades del cliente.

HISPANO INDUSTRIAS SVELT S.L.

Poligono Industrial Llames, Parcela 42,
33429 Viella, Asturias

T. 985793012
E: ventas@svelt.es

® o ° @svelt.spain | www.svelt.es




