

R8

Carro motorizado
de 4 ruedas

70
00



Svelt®

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS



- Carro motorizado de ruedas R8 industrial es la solución ideal para eliminar la manipulación manual de cargas.
- Para cargas de hasta 3.000 kg.
- Con ruedas superelásticas.
- Botón para ajuste de 5 velocidades.
- Plataformas personalizadas bajo pedido.

R8

Dimensiones (mm)	2.513 x 1.060 x 1.183
Radio de giro (m)	4,50
Peso con baterías (kg)	456
Motor (V)	24
Capacidad de tracción máx. en plano (kg)	3.000
Capacidad de carga en plano (kg)	10.000



R8 carro motorizado de 4 ruedas industrial es un equipo diseñado para facilitar el transporte de carga pesadas de hasta 3.000 kg, eliminando la manipulación manual. Cuenta con ruedas superelásticas, un botón de ajuste de 5 velocidades y la posibilidad de incorporar plataformas personalizadas según las necesidades del cliente.

HISPANO INDUSTRIAS SVELT S.L.

Polygono Industrial Llames, Parcela 42,
33429 Viella, Asturias

T: 985 79 30 12
E: ventas@svelt.es

